
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Juridik

Programi: E Drejta Civile dhe Biznesore

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Amfiteatri 1 - F. Juridik

Data e provimit: 16/10/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Bleon (Sali) Demaj M

2 000003 Kreshnik (Gjelosh) Kabashi M

3 000004 Viona (Visar) Kelmendi F

4 000006 Broneta (Lulzim) Shala F

5 000007 Florik (Gëzim) Nikqi M

6 000009 Diellza  (Sokol ) Domniku F

7 000010 Arbnora (Ilaz) Lajqi F

8 000011 Lirije (Sali) Krasniqi F

9 000012 Fatime (Avni) Shala F

10 000014 Vanesa (Gjevat) Krasniqi F

11 000015 Erza (Gjevat) Krasniqi F

12 000016 Vera (Afrim) Deskaj F

13 000018 Fatmire (Metë) Berisha F

14 000019 Driton (Isa) Haliti M

15 000020 Majlinda (Hazir) Morina F

16 000021 Jetlira (Bekim ) Avdiaj F

17 000022 Ilir (Ahmet ) Idrizaj M

18 000023 Egzon (Xhemajl) Berlajolli M

19 000024 Almedina (Bujar) Gervalla F

20 000025 Blerim (Ndrecë ) Dodaj M

21 000027 Venera (Vilson) Berisha F

22 000028 Rexhep (Besim) Bajraj M

23 000030 Ilirjana (Valdet) Ukella F

24 000031 Eliona (Gezim) Hulaj F

25 000034 Valmir (Fazli) Povataj M

26 000035 Lum (Tahir) Cukaj M

27 000036 Qendrim (Kujtim) Murselaj M
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28 000037 Granit (Luan) Kelmendi M

29 000040 Migjen (Zenel) Mekaj M

30 000043 Florë  (Bashkim) Shabanaj F

31 000044 Fjolla (Lan) Panxha F

32 000045 Gentiana (Shkelzen) Berisha F

33 000046 Zelfije (Ukë) Berisha F

34 000047 Mimoza  (Sahit) Brahimaj F

35 000048 Florentina (Zenel) Kadrijaj F

36 000049 Endrit (Haki) Idrizaj M

37 000050 Dorina (Adnan) Gashi F

38 000051 Albion (Zenel) Gashi M

39 000052 Jetlum (Lulzim) Gashi M

40 000053 Redžo (Selman) Kojić M

41 000054 DONJETA (XHEMË) DRESHAJ PELAJ F

42 000056 Blerim (Ukë) Ukaj M

43 000057 Rrezarte (Ismet) Ukaj F
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